



HERÄTTÄJÄ-YHDISTYS
PL 21, 62101 LAPUA
Puh. 0400 805 904
www.h-y.fi
www.herattajajuhlat.fi

Tiedote Herättäjä-Yhdistyksen hallituksen kokouksesta 30.11.2024

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden viimeiseen kokoukseensa etäkokouksena lauantaina 30.11.2024. Kokouksessa päätettiin seuraavista asioista:

Hallitus päätti Salon herättäjäjuhille 2025 pyydetävät puhujat. Puhujalista julkaistaan kevättalvella, kun kaikilta puhujilta on saatu suostumus.

Aholansarisäätiön hallitukseen valittiin vuodeksi 2025 Jukka-Pekka Kellokumpu puheenjohtajaksi, Minna Kettunen, Maria Korkalainen, Martti Kauhanen ja Antti Kervinen. Lisäksi Kalle Hiltunen toimii Aholansarisäätiön toimitusjohtajan (oto.) roolissa hallituksen esittelijänä ja sihteerinä. Aholansaaren johtaja Simo Juntunen on hallituksessa läsnä- ja puheoikeutettuna edustajana.

Karhunmäkisäätiön hallitukseen valittiin erovuoroisista jatkamaan Antti Koski ja Hanna Tuura varsinaisiksi jäseniksi ja varajäseniksi Mikko Mäkinen ja Martti Mattila.

Hallitus keskusteli yhdistyksen taloustilanteesta. Taloustilanne on haastava. Aiempien päätösten mukaisesti yhdistyksen henkilöstö lomautetaan joulutammikuun aikana. Yhdistys on kiitollinen siitä, että haastavassa taloustilanteessa ovat yhdistyksen ystävät kolehdeilla ja lahjoituksilla muistaneet yhdistystä. Tämä on tuonut myös taloudellista helpotusta.

Syksyn aikana on kampanjoitu kuukausilahjoittamista. Uusia kuukausilahjoittajia on saatu n. 190 kpl. Kuukausilahjoittajia on yhteensä tällä hetkellä yhdistyksen eri työmuodoille vajaat 300 henkilöä. Hallitus asetti aiemmin syksyllä tavoitteeksi, että kuukausilahjoittajia olisi vuoden 2025 loppuun mennessä noin tuhat. Kiitos kuukausilahjoittajille ja kaikille muillakin tavoilla yhdistystä tukeneille!

Hallitus päätti lisäksi muun muassa tuleviin herättäjäjuhliin liittyvistä tilinkäyttöoikeuksista ja merkitsi lisäksi tiedoksi toiminnanjohtajan ajonkohtaiskatsauksen.

Lisätietoja hallituksen päätöksistä antaa toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen, kalle.hiltunen@h-y.fi, 040 577 9195)